  Navegación
 	Saltar al contenido

     [image: Principado de Asturias] Estás en SEKUENS, el portal oficial de la Agencia de Ciencia, Competitividad Empresarial e Innovación del Gobierno del Principado de Asturias
 
   [image: Agencia SEKUENS]  
  Agencia de Ciencia, Competitividad Empresarial e Innovación Asturiana
 
   	[image: Facebook]
	[image: Twitter]
	[image: Linkedin]
	[image: Youtube]
	[image: Instagram]
	Sede electrónica
	Invest in Asturias
	Centro de Privacidad
	Suscríbete a Agencia Sekuens

 
         	[image: Facebook]
	[image: Twitter]
	[image: Linkedin]
	[image: Youtube]
	[image: Instagram]

 
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
		  
 
 
  Navegación
 	  Agencia Sekuens    	 Agencia de Ciencia, Competitividad Empresarial e Innovación Asturiana 
	 Sala de prensa 
	 Carta de servicios 
	 Premios Empresariales del Principado de Asturias 
	 Perfil de contratante 
	 Politica de calidad 
	 Politica de seguridad 
	 Portal de transparencia 
	 Fondos FEDER 
	 Next Generation EU 

 
	  Creación de empresas    	 Financiación 
	 Empresas de Base Tecnológica. EBTs 
	 Semilleros de empresas 
	 Emprender en la escuela 

 
	  Crecimiento empresarial    	 Financiación 
	 Espacios industriales. LINEA 
	 Parque Tecnológico de Asturias 

 
	  Innovación    	 Financiación 
	 S3 Asturias 
	 Primas Proof of Concept 
	 Centros de I+D+i empresariales 
	 Asturias territorio innovador 
	 AsDIH - Asturias Digital Innovation Hub 
	 AsMIH - Asturias Mobility Innovation Hub 
	 AsPH4C - Asturias Paradise Hub 4 Circularity 
	 Patentes, marcas y diseños 
	 Cluster 
	 Compra Pública de Innovación 

 
	  Internacionalización    	 Financiación 
	 Atracción de inversiones 
	 Enterprise Europe Network Asturias 
	 Redes y proyectos europeos 
	 Observatorio Europa-Asturias I+D+I 

 
	  Conocimiento    	 Asturias en cifras 
	 Flash sectorial 
	 Flash comarcal 
	 Directorio de empresas 
	 Publicaciones 

 
	  Atención al cliente    	 Solicite información 
	 Canal Participa 
	 Quejas y Sugerencias 

 

    Sede electrónica
 Invest in Asturias
 Centro de Privacidad
 Suscríbete a Agencia Sekuens
 
 
 
 
     Buscar resultados - Buscador        Camino de migas
 	 IDEPA 
	 Buscador 

 
 
 
 
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
		  
 
 
 
 [image: ] 
  Buscar resultados - Buscador
           Estos son los resultados de tu búsqueda:
            
     Buscar  
 

      Contenidos 
 
    	 Cualquier contenido 
	  Artículo de contenido web (717)  
	  Carpeta de documentos (16)  
	  Documento (2175)  

 
 
 
    Categorías 
 
    	 Cualquier categoría 
	  Boletin No destacado (100)  
	  Inversión (97)  
	  Portada NO destacado (59)  
	  Boletin destacado (46)  
	  Internacionalización (39)  
	  Memoria (28)  
	  Medioambiente y eficiencia energética (25)  
	  Atracción de inversiones (25)  
	  Política industrial (21)  
	  Formación (14)  

 
 
 
 
   
   	  TT
 
    Folleto_italiano_2010.pdf   
  Documento 
  Sì! Il nostro punto d’incontro, le Asturie Perché le Asturie? • Cultura industriale fortemente radicata • Diversificazione altamente sviluppata in settori con forte base scientifica e ... 
 
 
	  TT
 
    Folleto_Internacionalizacion_1617.pdf   
  Documento 
  ESTUDIO JURIDICO INTERNACIONAL Inés Amado Nin D .L .:A S -0 17 96 -2 01 6 Empresas y organismos colaboradores: Experto en Gestión de la Internacionalización 2ª Promoción 2016/2017 ... 
 
 
	  TT
 
    tripticoingenieros16.pdf   
  Documento 
  Encuentros con los IngenIeros TécnIcos InDUsTrIALes Gijón, 11, 12 y 13 de agosto de 2016 P r o g r a m a d e a c t o s PABELLÓN DE LA INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL FIDMA 2016 Colegio... 
 
 
	  TT
 
    Ayudas_IDi_IDEPA_2016.pdf   
  Documento 
  Jornada sobre Ayudas I+D+i empresarial en el Principado de Asturias Jornada sobre Ayudas I+D+i Empresarial en el Principado de Asturias ... 
 
 
	  TT
 
    Ayudas_autonomos_IDEPA_2016.pdf   
  Documento 
  Jornada sobre Ayudas I+D+i empresarial en el Principado de Asturias Jornada sobre Apoyos a Autónomos en el Principado de Asturias ... 
 
 
	  TT
 
    AENOR_ECOFIN_IDI_2016_Rev0.pdf   
  Documento 
  El valor de la confianza Certif. I+D+i Instrumentos primarios (IMV) Instrumentos derivados (IMV) Instrumentos mixtos (IMV) Instrumentos primarios GMG IDI ECOFIN 2016-05-19 El valor de... 
 
 
	  TT
 
    decreto56.pdf   
  Documento 
  INTRODUCCIÓNINTRODUCCIÓN En marzo de 2011, la Comisión adoptó su Comunicación relativa a un Plan de Eficiencia Energética 2011 en el que confirmaba que la Unión Europea no alcanzaría su objetivo... 
 
 
	  TT
 
    Sistemas_gestion_energia_IDEPA_2016_04.pdf   
  Documento 
  SISTEMAS DE GESTIÓN DE LA ENERGIA Jornada Nuevas obligaciones en materia de auditorías energéticas (R.D. 56/2016) LLANERA (ASTURIAS) 21 de abril de 2016 Desarrollar e implantar un sistema de... 
 
 
	  TT
 
    JORNADA_ERANETS_2017.pdf   
  Documento 
  JORNADA ERANETS 2017 I+D en colaboración internacional Parque Tecnológico de Asturias 1 de marzo de 2017 ERANETS H2020 Redes europeas de agencias regionales y nacionales de... 
 
 
	  TT
 
    H2020_Brokerage_Event_4th_April_2017.pdf   
  Documento 
  H2020 Brokerage Event: Nanotechnology and Advanced Materials Tuesday 4th April 2017, Gillespie Centre, Clare College, Cambridge, UK The Enterprise Europe Network, in partnership with Innovate... 
 
 
	  
 
    cartel_400x300.pdf   
  Documento 
  Localidad: Ribadesella. Obra: Urbanización de la II Fase del Parque Empresarial de Guadamía. 2009-2012 PROGRAMA DE ESPACIOS INDUSTRIALES DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS GUADAMÍA II FASE PARQUE... 
 
 
	  
 
    cartel_200x150.pdf   
  Documento 
  Acciones y obras de mejora subvencionadas: 
 
 
	  
 
    Cartel_mejora_2016.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    Guia_mejora_2016.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    PTA_ManualImagen2015.pdf   
  Documento 
  Manual de Identidad Gráfica Parque Tecnológico de Asturias La marca1 El logotipo El logotipo en negativo sobre verde corporativo oscuro El logotipo sobre verde corporativo claro 3 1a ... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Clausulas_01209.pdf   
  Documento 
 
 
	  TT
 
    Anexos_01209.pdf   
  Documento 
  ANEXO I DECLARACIÓN D. / Dña…………………………………………… con DNI …………………en nombre propio o en representación de la empresa……………………………………………, con domicilio en ………………, calle …………………………………………………… C.P.... 
 
 
	  TT
 
    P.Clausulas_2808.pdf   
  Documento 
 
 
	  TT
 
    P.P.Tecnicas_2808.pdf   
  Documento 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Clausulas_0032012.pdf   
  Documento 
  1 PLIEGO DE CLÁUSULAS QUE HAN DE REGIR LA CONTRATACIÓN POR PROCEDIMIENTO ABIERTO, DE LOS SERVICIOS DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y EVOLUCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA DEL IDEPA (EXPTE: ... 
 
 
	  TT
 
    Anexos_0032012.pdf   
  Documento 
  ANEXO I MODELO DE COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN DE UTE D./Dª. , con D.N.I./Pasaporte nº , actuando en nombre propio / nombre y... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Prescripciones_Tecnicas_0032012.pdf   
  Documento 
  1 PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS QUE HAN DE REGIR LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO, DE LOS SERVICIOS DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y EVOLUCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA DEL... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Prescripciones_Tecnicas_00212.pdf   
  Documento 
  1 PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS QUE HAN DE REGIR LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO, DE LOS SERVICIOS DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y EVOLUCIÓN DE LOS SITIOS Y APLICACIONES WEB... 
 
 
	  TT
 
    Anexos00212.pdf   
  Documento 
  ANEXO I MODELO DE COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN DE UTE D./Dª. , con D.N.I./Pasaporte nº , actuando en nombre propio / nombre y... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Clausulas_00212.pdf   
  Documento 
  1 PLIEGO DE CLÁUSULAS QUE HAN DE REGIR LA CONTRATACIÓN POR PROCEDIMIENTO ABIERTO, DE LOS SERVICIOS DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y EVOLUCIÓN DE LOS SITIOS Y APLICACIONES WEB INTERNOS Y EXTERNOS... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_de_prescripciones_tecnicas0022013.pdf   
  Documento 
  1 /3 PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS QUE HAN DE REGIR LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO, DEL SERVICIO DE RECEPCIÓN Y CENTRALITA DE LLAMADAS DEL EDIFICIO SEDE DEL INSTITUTO DE... 
 
 
	  TT
 
    Anexos0022013.pdf   
  Documento 
  ANEXO I MODELO DE COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN DE UTE D./Dª. __________________________________________________________, con D.N.I./Pasaporte nº ___________________ , actuando en nombre... 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Clausulas_00511.pdf   
  Documento 
 
 
	  TT
 
    Pliego_Prescripciones_Tecnicas_00511.pdf   
  Documento 
 
 
	  TT
 
    Anexos_00509.pdf   
  Documento 
  ANEXO I COMPROMISO DE CONSTITUCIÓN DE UTE D./Dña. ……… con D.N.I.-Pasaporte nº ………, actuando en nombre propio / nombre y representación de la empresa …………………. , D./Dña. ……… con... 
 
 
	

    30 Entradas 	 5 
	 10 
	 20 
	 30 
	 50 
	 75 

 
  Mostrando el intervalo 181 - 210 de 2.366 resultados. 
 	  
	 1 
	 ...  	 2 
	 3 
	 4 
	 5 

 
 
	 6 
	 7 
	 8 
	 ...  	 9 
	 10 
	 11 
	 12 
	 13 
	 14 
	 15 
	 16 
	 17 
	 18 
	 19 
	 20 
	 21 
	 22 
	 23 
	 24 
	 25 
	 26 
	 27 
	 28 

 
 
	 79 
	  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
   
    Uso de cookies
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